
primorske
novice

Koper, 27. septembra 1990

URADNE OBJAVE
OBČ!N
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Št. 31

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o vaiorizaciji komunainih taks
Skupnost obalnih občin Koper
- ODLOK o spremembi odioka o zagotavljanju sredstev za 

skupne družbene potrebe Oba!e za !eto 1990
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu Skupnosti obalnih
občin Koper za leto 1990
- ODLOK o spremembi odloka o delovnem področju in sestavi 

stalnih komisij skupščine skupnosti obalnih občin Koper
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi, delovnem področj u 

in sestavi komisije za mednarodno sodelovanje
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi, delovnem področju 

in sestavi komisije za lov in ribolov

Občina Koper
- ODLOK o lokacijskem načrtu Vodovod Koper - Izola

Občina Sežana
- SKLEP o valorizaciji cen za geodetske storitve Geodetske 

uprave občine Sežana
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Sežana za 

leto 1990

OBČtNA )L!RSKA BtSTRtCA
Na podlagi 2. a člena Odloka o dopolnitvi odloka o komunalnih 

taksah v občini 11. Bistrica (Uradne objave, št. 5/73, 11/81,6/82, 9/85, 
34/86, 10/87, 10/88, 5/89, 33/89, 36/89, 10/90) in 221. člena Statuta 
občine Hirska Bistrica, je Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica 
na seji dne 20. septembra 1990 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI KOMUNALNIH TAKS

1.
V odloku o spremembah Odloka o komunalnih taksah v občini 11. 

Bistrica (Uradne objave, št. 5/73 do 6/90) se v prvem odstavku tarifne 
številke 1, dinarski zneski s katerimi je določena višina turistične takse 
spremenijo tako, da se glasijo: 
oktober - december 1990
za domače goste 4,00 din
za tuje goste 8,00 din

2. . .
Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objav! v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 10. 1990.
. Predsednik:
Ilirska BS, 20. septembra 1990 ^ŽE ROLIH. cec., l.r.

SKUPNOST OBALN!H OBČ!N KOPER
Na osnovi 3. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona 

o zagotavljanju sredstev za skupne družbene potrebe v letu 1990 
o proračunu določenih obveznosti iz dohodka za skupne 
družbene potrebe za leto 1989 (Uradni list RS ^ ^ .M.
statuta Skupnosti obalnih občin Koper je Skupščina . upnos i o 
občin Koper na seji Zbora združenega dela. Zbora obem m Družbe­
nopolitičnega zbora dne 29. avgusta 1990 sprejela

O SPREMEMBI ODLOKA O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV
ZA SKUPNE DRUŽBENE POTREBE OBALE V LETU

V odloku o zagotavljanju sredstev za skupne i*n ^
Obale v letu 1990 (Uradne objave št. 42/89) se spremenita 1. m 3. 
točka 10. člena v naslednjih postavkah:

1. Prispevki iz dobička na osnovi OD in prispevkov iz dohodka na
osnovi OD za:
- vodno oskrbo ! ,4 %
- raziskovalno dejavnost 0,043 %
- zdravstveno varstvo (izgradnja bolnišnice v Izoli) 1,0 %
3. Prispevki za zagotavljanje vodne oskrbe obalnega območja:
- nadomestilo za uporabo vode od

cene m^ vode \ 25 %

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 8. 1990 do 31. 12. 1990.

$t.: 403-53/90 
Koper, 29 avgusta 1990

Predsednik 
MARKO GLOBEVNIK, l.r.

Na osnovi 7. člena odloka o proračunu Skupnosti obalnih občin 
Koper za leto 1990 (Uradne objave št. 42/89) je Skupščina Skupnosti 
obalnih občin na seji Zbora združenega dela. Zbora občin in Družbe­
nopolitičnega zbora dne 29. avgusta 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU SKUPNOSTI OBAL­

NIH OBČIN KOPER ZA LETO 1990

1. člen
V skladu z Zakonom o spremembah in dopolnitvah zakona o 

zagotavljanju sredstev za skupne družbene potrebe v letu 1990 in o 
proračunu določenih obveznosti iz dohodka za skupne in splošne 
družbene potreben za leto 1989 (Uradni list RS, št. 24/90) in Odloka 
o spremembi odloka o zagotavljanju sredstev za skupne družbene 
potrebe Obale v letu 1990, se spremeni prvi odstavek 3. člena Odloka 
o proračunu skupnosti obalnih občin Koper za leto 1990, ki se tako 
glasi:

Skupni prihodki proračuna Skupnosti obalnih občin Koper v letu 
1990 bodo znašali 126.426.000,00 din in se razporedijo za:
- splošne družbene potrebe 17.001.000,00 din
- sredstva za LO 15.530.000,00 din
- skupne družbene potrebe na področju

družbenih dejavnosti 1.672.000,00 din
- skupne družbene potrebe na področju

gospodarske infrastrukture 92.223.000,00 din

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-23/89 ' Predsednik
Koper, 29. avgusta 1990 MARKO GLOBEVNIK, l.r.

Na podlagi 84. in 85. v zvezi s 54. členom statuta Skupnosti obalnih 
občin Koper (Uradne objave št. 9/86) in 103., 104. in 108. člena 
poslovnika skupščine, je Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper 
na seji zbora združenega dela, zbora občin in družbenopolitičnega 
zbora dne 29. avgusta 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DELOVNEM PODROČJU IN 
SESTAVI STALNIH KOMISIJ SKUPŠČINE SKUPNOSTI OBAL­

NIH OBČIN KOPER

1. člen
V 2. členu odloka se črta »komisijo za odnose z verskimi skupnos­

tmi«.



196 URADNE OBJAVE Koper. 27. septembra 1990 - št. 31

2. č!en
V 3. čtenu se v zadnjem odstavku spremeni naziv »Obatnc interesne 

skupnosti za izobraževanje in ku!turo pripadnikov itahjanske narodno 
sti« v »Obatno samoupravno skupnost pripadnikov itahjanskc narod­
nosti«

3. č!en
V 5. č!enu se zadnji odstavek spremeni in se g!asi:
»Po dva čtana imenuje izmed dc!egatov vsak zbor skupščine, po 

enega č!ana imenuje skupščina na predtog Obatne samoupravne 
skupnosti pripadnikov itahjanske narodnosti in Medobčinske gospo­
darske zbornice, tri č!anc pa izmed strokovnih oziroma javnih 
detavcev predtagajo potitične organizacijc-strankc.

4 č!en
6. č!cn sc črta.

5. č!en
Prvi odstavek 7. č!ena se spremeni in se g!asi:
»Komisijo za votitve in imenovanje imenuje skupščina na predtog 

pohtičnih organizacij - strank, druge komisije pa na predtog komisije 
za vohtve in imenovanja «

6. čten
V !(). č!enu se beseda »družbenopohtičnimi« nadomesti z besedo 

»pohtičnimi«.

7. č!en
Ta odtok začne ve!jati takoj.

St.: 02t-44/9t)
Koper. 29. avgusta 1990

Predsednik 
MARKO GLOBEVNtK

Na podtagi 54. in 83. čtena statuta Skupnosti obatnih občin Koper 
(Uradne objave št. 9 in 13/86) in !()3., 104 in !08. čtena postovnika 
je Skupščina Skupnosti obatnih občin Koper na seji zbora združenega 
deta. zbora občin in družbenopotitičnega zbora dne 29. avgusta !990 
sprejeta

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O USTANOV!TV!, DELOVNEM 
PODROČJU !N SESTAV! KOM!S!JE ZA MEDNARODNO SO 
DELOVANJE

!. čten
V 3. čtenu se štcvi!o »pet čtanov« spremeni v »sedem čtanov«.
V istem čtenu se naziv »Obatna konferenca SZDL« nadomesti z 

besedami »pohtičnih organizacij - strank«.

2. čten
Ta odtok začne ve!jati takoj.

$t.: 02!-44/90 
Koper. !9. avgusta !990

Predsednik 
MARKO GLOBEVN!K. t.r

Na podtagi 83. v zvezi z 38. čtenom in 5. atineo 39. čtena statuta 
Skupnosti obatnih občin Koper (Uradne objave št. 9 in !3/86) in !03.. 
!04. in !08. čtena postovnika je Skupščina obatnih občin Koper na 
seji zbora združenega deta. zbora občin in družbenopotitičnega zbora 
dne 29. avgusta !990 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O USTANOV!TV!. DELOVNEM 

PODROČJU !N SESTAV! KOM!S!JE ZA LOV !N R!BOLOV

!. č!en
V 3. čtenu se naziva Lovske zveze Koper nadomesti z nazivom 

»Obatno-kraške zveze tovskih družin Koper«.

2. č!en
V 6. čtenu se besedito »družbenopohtični« nadomesti z besedo 

»pohtičnimi«.

3. čten
Ta odtok začne vetjati takoj.

$t.: 021-44/90 
Koper, 29. avgusta !990

Predsednik 
MARKO GLOBEVN!K, t.r.

OBČtNA KOPER

Na podtagi drugega odstavka 39. čtena Zakona o urejanju nasetij 
in drugih posegov v prostor (Uradni hst SRS, št. !8/84 in 37/85), 239. 
čtena statuta občine Koper in 2. čtena odtoka o sestavi in pristojnosti 
zborov, dotočitvi votitnih enot ter o vohtvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave št. 2/90) je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in 
na seji družbenopotitičnega zbora dne 25. septembra 1990 sprejeta

ODLOK
O LOKACUSKEM NAČRTU »VODOVOD KOPER - !ZOLA«

L čten
Sprejme se tokacijski načrt »Vodovod Koper - !zo!a« (v nadatjnjem 

beseditu: tokacijski načrt) po ctaboratu. ki ga je izdeta! !nvcstbiro 
Koper pod št. 90.21/10 v maju !990 in ki je sestavni det tega odtoka, 
za det, kjer vodovod poteka po območju občine Koper.

2. čten
Etaborat iz prejšnjega čtena vsebuje:

L tehnično poročito
2. prikaz prostorskih sestavin dotgoročnega in srednjeročnega 

družbenega ptana občine Koper za obravnavano območje,
3. prikaz prostorskih pogojev za reahzacijo ptanskih odtočitev,
4. tehnične etemente za zakohčenje cevovoda,
5. oceno stroškov za izvedbo načrta ter
6. sogtasje pristojnih organov, organizacij in skupnosti.

3. čten
Območje lokacijskega načrta obsega cetoto ah dete parcet, 
preko katerih poteka obravnavani vodovod s spremtjajočimi objekti 
v površini, ki je tehnotoško potrebna za izgradnjo, vzdrževanje in 
obratovanje vodovoda.

4. čten
Območje, ki ga ureja tokacijski načrt, je v občini Koper namenjeno 

za gradnjo objektov:
- cevovoda 0 1000 m od odcepnega jaška Semedeta do občinske meje 

z !zo!o,
- predora v dotžini cca 1700 m za vgraditev cevovoda,
- spremtjajočih objektov: zračnikov, btatnikov, odcepnih in 

razdetitnih jaškov, praznotokov, črpa!išča,.dostopne ceste, ureditev 
priktjučkov.

5. čten
V času gradnje ima gradbeni pas širino 20 m, po 10 m od osi 

cevovoda na vsako stran. Za sprem!jajoče objekte in predor se dotoči 
vehkost detovišča z načrtom delovišča.

Po končani gradnji znaša varovalni pas vodovoda, znotraj katerega 
je prepovedana vsaka gradnja, 5 m od osi cevovoda, pri predoru pa 
se varovatni pas d toči po tehnotoških zahtevah.

6. čten
Lokacijski načrt se izvaja v eni etapi.

7. čten
Do pričetka gradnje cevovoda in spremtjajočih objektov je zemtjiš- 

če. ki ga obravnava ta tokacijski načrt, dovotjeno uporabtjati !e v 
dosedanje, kmetijske namene.

8. čten
V času gradnje vodovoda in spremtjajočih objektov in po končani 

gradnji sta investitor in izvajatec dotžna zagotoviti nemoten dostop 
do obstoječih hiš in kmetijskih zemtjišč, po potrebi tudi z obvozi po 
vetjavnih predpisih.

Ta tokacijski načrt daje podtago tudi za tokacijske postopke za 
morebitno potrebno gradnjo obvoznic.

9. čten
Dopustne toterance od dotočene trase cevovoda največ 15 m na 

podtagi izčrpne tchnotoške obraztožitve.



Koper, 27. septembra 1990 - St. 31 19/

10. č!en
InvesMor je po končani gradnji cevovoda dolžan vzpostaviti zent- 

),,šče v prvotno stanje. V ta namen je dolžan med gradnjo ohraniti 
m vzdrževat! ohranjeno plodno zemljo in jo po končani gradnji nasuti 
kot krovno p!ast. " '

11. č!en
Ta odtok začne ve!jati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

§t.: 352-6/90
Koper, 25. septembra 1990

6. ZAKOLIČENJE OBJEKTOV
6.1. stavbe in objekti do 200 m* tiorisne površine 450,00 din
6.2. stavbe m objekti nad 200 m^ tiorisne površine 

po dejansko porabijenem času
6.3. do!žinski objekti po dejanska porabijenem času
6.4. postavitev zavarovanja zakohčbe po dejansko 

porabijenem času
6.5. kontro!a zakoiičbe 50 % od vrednosti zakohčbe

7. CENE GEODETSKIH STORITEV NA GOZDNEM 
OBMOČJU SE POVEČAJO ZA 50 %

Predsednik 
AURELIO JURI. i.r.

OBČtNA SEŽANA

Na podiagi 193. čiena Statuta Občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83), ter skiepa Skupščine občine Sežana, št. 06-1/82. z dne 26. 
apriia 1985, je Izvršni svet SO Sežana dne

SKLEP
O VALORIZACIJ! CEN ZA GEODETSKE STORITVE GEO­

DETSKE UPRAVE OBČINE SEŽANA

8. URNE CENE
za geodetske storitve, ki sc obračunavajo po dejansko 
porabijenem času. sc uporabijajo nasicdnjc urne cene

8.1. terensko geodetsko dcio 180,00 din
8.2. pisarniško geodetsko dcio 175,00 din
8.3. de!o referenta in risarja 100,00 din
8.4. figurantska in druga pomožna deia iOO.OO din

9. CENAM STORITEV IZ t ČLENA TEGA ODLOKA SE 
SE DODAJAJO MATERIALNI STROŠKI

9.i .potni stroški, ki veijajo za upravne organe Občine Sežana
9.2. mejniki, koiički in drugi potrošni materia! po dejanskih cenah
9.3. stroški figuranta aii drugega pomožnega dciavca, po 

dejansko opravijenih urah

1. čien
Cene geodetskih storitev iz 1. čiena Skiepa o vaiorizaciji cen za 

geodetske storitve Geodetske uprave občine Sežana št. : 77/6-89 z dne 
!4. decembra 89 se vaiorizirajo tako, da znašajo:
Zap.
št. VRSTA !N OBSEG DEL

2. čien
Ta skiep začne veijati z objavo.

St.: 381-1/90 Predsednik IS
Sežana, 7. septembra 1990 BOGDAN FON

1. PARCELACIJA
l.l .parceiacija parceie, kjer je odtujeni

de! manjši od 30 m^ 555,00 din
1.2. parce!acija parceie do 0.3 ha na dva deia 1245,00 din
1.3. za vsakih nadaijnjih 0,3 ha 345,00 din
1.4. za vsako dodatno novo parceio 290,00 din
1.5. za vsako novo parceio obodne parceiacije 915,00 din
1.6. za vsako novo parceio znotraj oboda 420,00 din
1.7.za raziastitev doižinskega objekta za vsakih 100 m 2100,00 din

2. MEJNI UGOTOVITVEN! POSTOPEK
2.1. za prvo ugotovijeno, zamejničeno

in izmerjeno mejno točko 650,00 din
2.2. za vsako nadaijnjo ugotovijeno in

zamejničeno in izmerjeno mejno točko 130,00 din

3. PRENOS POSESTNE MEJE NA PODLAG!
ZEMLJ!$KEGA KATASTRA

3.1. za prenos prve mejne točke
na podiagi merskih podatkov 690,00 din

3.2. za prenos vsake nadaijnje točke 135,00 din
3.3. za prenos mejnih točk na podiagi katastrskega

načrta, ki zahteva preizkus zanesijivosti, se normativa 3. !. in 3.2. 
povečata za 50 %

4. !ZDELAVA GEODETSK!H PODLOG ZA PROSTORSKE 
IZVEDBENE AKTE

4.!.izde!ava načrtov do površine 0,2 ha
4.2.za vsak nadaijni načet 0,1 ha

960.00 din
345.00 din

5. !ZDELAVA POSNETKOV NOVEGA STANJA 
5.1.izdeiava načrtov do površine 0,1 ha
5.2.za vsak nadaijni načrt 0,1 ha

960.00 din
345.00 din

Na podiagi 23. čiena Zakona o financiranju spiošnih družbenih 
potreb v družbenopoiitičnih skupnostih (Uradni iist SRS. št. 39/74) 
in 162. čiena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83 in !/90) 
je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega deia in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 18. septembra sprejeta

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O PRORAČUNU OBC!NE SEŽANA 

ZA LETO !990

!. čien
Doda se 4. točka v 8. čienu Odioka o proračunu občine Sežana za 

ieto 1990 (Uradne objave, št. !/90), ki se giasi:
- !zvršni svet je poobiaščen. da spremeni po potrebi višino posameznih 
postavk v okviru giavnih namenov in med njimi v okviru doiočencga 
giobaia proračuna, v koiikor je nastaia potreba zaradi izvajanja 
repubiiških predpisov in usmeritev ter za zagotavijanje iikvidnosti 
posameznim uporabnikom proračuna.

3. čien
Doda se 8.a. čien, ki sc giasi:
Odredbodajaiec za občinski proračun je predsednik Izvršnega sveta.

3. čien
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 403-5/89
Sežana, 18. septembra 1990

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, i.r.



198 URADNE OBJAVE
—

1990-St 31
—

. ^ ,

*

'

. -,.

^ ' ' .

- I''

'

' ' .

'

*

'

;

.*


